
76.77

77.02

77.00

76.97

77.04

77.09

77.07

77.05

76.92

76.78

76.78

76.81

76.79

76.83

76.81

76.80

77.35

77.30 77.23 77.23

77.35

77.29

77.29
77.35

77.40

77.38

77.36

77.29

77.14

77.12

77.11

77.15

77.24

77.19

77.17

77.42

77.23

77.23

77.23

77.23
77.23 77.23 77.23

77.26

77.47

77.46

77.45

77.47

77.40

77.45

77.47

78.10

78.09

78.06

78.11

78.17

78.15

78.13

78.03

77.95

77.94

77.90

77.98

78.00

78.00

78.00

78.19

77.88

78.82

78.75

77.88

77.88

77.89

77.88

78.69

78.25

78.23

78.20

78.30

78.61

78.51

78.40

77.85

77.89

77.88

77.85

77.90

77.84

77.84

77.86

77.84

77.95

77.85

77.88

77.91

78.22

78.21

78.31

78.11

78.00

78.00

78.11

78.31

78.66

78.66

78.80

78.53

78.43

78.43

78.53

77.94

78.08

78.08

78.03

78.12

78.20

78.17

78.12

78.03

77.91

77.91

77.93

77.94

77.98

77.98

77.94

78.79

78.02

77.99

77.96

78.08

78.17

78.13

78.13

77.94

77.82

77.83

77.85

77.84

77.92

77.90

77.88

78.19

79.00

79.00

78.72

78.97

78.88

78.89

78.97

78.69

78.25

78.22

78.21

78.37

78.66

78.58

78.47

77.61

77.61

77.86

77.88

77.90

77.83

77.77 77.79

77.81

77.93

78.01

78.01

78.00

78.02

77.95

77.97

78.00

77.75

77.62

77.62 77.64

77.61

77.60

77.60

77.60

77.65

77.72

77.73

77.74

77.70

77.67

77.68

77.69

77.73

77.73

77.73

77.74

77.77

77.76

77.75

77.74

77.72

77.72

77.73

77.78

77.99

77.97

77.94

78.02

77.99

77.99

78.05

77.91

77.82
77.81

77.79

77.84

77.90

77.88

77.86

76.75

76.77

76.81

76.74

76.93

76.90

76.88

76.93

76.91

76.92

76.93

76.89

76.94

76.86

76.88

76.96

77.20

77.19

77.16

77.20

77.10

77.21

77.20

77.15

77.05

77.02

76.99

77.08

77.15

77.12

77.12

76.95

77.08

77.09

77.09

77.04

76.97

76.97

76.99

77.09

77.08

76.73

76.71

76.69

76.75

76.94

76.86

76.78

76.82

77.01

77.06

77.08

76.96

76.83

76.86

76.91

76.95

77.07

77.08

77.08

77.06

77.04

77.05

77.08

77.02

77.00

76.97

77.04

77.07

77.06

77.05

76.52

76.58

76.61

76.50

76.47

76.48

76.49

76.68

76.69

76.71

76.74

76.67

76.66

76.65

76.66

76.47

76.22

76.23

76.23

76.22

76.31

76.32

76.27

76.24

76.44

76.45

76.46

76.42

76.34

76.29

76.38

76.76

76.48

76.48

76.49

76.48

76.48

76.48

76.47

76.50

76.63

77.11

77.12

76.60

76.51

76.53

76.56

76.49

76.69

76.67

76.66

76.71

76.79

76.76

76.74

76.65

76.53

76.43

76.46

76.65

76.64

76.64

76.65

76.41

76.44

76.46

76.40

76.37

76.38

76.39

76.38

76.59

76.62

76.63

76.57

76.40

76.43

76.54

76.36

76.25

76.26

76.27

76.24

76.22
76.23

76.23

76.28

76.33

76.34

76.35

76.32

76.29

76.30

76.30

77.03

76.21

76.23

76.25

76.19

76.26

76.30

76.30

76.31

76.30

76.28
76.2976.29

76.93

76.88 76.86

76.97

77.01 76.99
76.99

76.85

76.71

76.59

76.58

76.75

76.85

76.83

76.79

76.74

76.88

76.89

76.71

76.69

76.64

76.68

76.89

77.00

77.02

77.04

76.95

76.91

76.93

76.94

76.67

76.74

76.74

76.74

76.74

76.73

76.74

76.74

76.72

76.56

76.59

76.66

76.56

76.72

76.67

76.66

77.05

77.41

77.42

77.31

77.40
77.3877.39

77.40

77.32

77.3177.31
77.40 77.33

77.31

77.32

77.34

77.38

77.14

77.17

77.22

77.10

77.06

77.07

77.09

77.25

77.35
77.35

77.37

77.34

77.29

77.33

77.34

77.45

77.45

77.46

77.45

77.43 77.44
77.44

77.46

77.43

77.43

77.43

77.44

77.46

77.46

77.45

77.40

77.21

77.21

77.24

77.20

77.15

77.16

77.18

77.26

77.35

77.37

77.39

77.33

77.28

77.30

77.32

77.43

76.82

76.82

76.82

76.81

76.77

76.79

76.80

76.82

76.67

76.72

76.72

76.70

76.80

76.79

76.77

76.70

77.33

77.30

77.26

77.35

77.42

77.39

77.37

77.24

77.10

77.06

77.03

77.14

77.22

77.19

77.17

76.68

76.34

76.36

76.35
76.35

76.37

76.37

76.38

76.38

76.35

76.36

76.35

76.36

76.37

76.38

76.45

76.46

76.47

76.41

76.35

76.36

76.37

76.48

76.42

76.42

76.40

76.44

76.49

76.49

76.49

77.39

77.24

77.23

77.11

77.25

77.27

77.27

77.27

77.13

77.28

77.38

77.37

77.36

77.38

77.38
77.38

77.37

77.34

77.32

77.30

77.30

77.33

77.34

77.33

77.33

78.77

78.76

78.75

78.77

78.79

78.78

78.78

78.74

78.68

78.67

78.66

78.68

78.72

78.71

78.70

78.80

78.65

78.66

78.68

78.64

78.62

78.62

78.63

78.70

78.7478.49

78.82

78.73

78.71

78.72

78.73

78.66

78.47

78.43

78.50

78.62

78.59

78.55

78.63

78.63
78.62

78.62

78.63

78.66

78.65

78.64

78.62

78.63

78.64

78.64

78.62

78.62
78.62

78.62

78.49

78.49

78.48

78.51

78.51

78.50

78.50

78.48

78.45

78.44

78.44

78.49

78.48

78.51

78.54

78.51

78.37

78.39

78.41

78.34

78.29

78.31

78.31

78.43

78.49

78.51

78.51

78.49

78.45

78.47

78.49

78.45

78.57

78.58

78.59

78.56

78.54 78.55

78.55

78.60

78.60 78.61
78.61

78.60

78.60

78.60

78.60

78.54

78.42

78.46

78.43

78.49

78.56

78.55

78.54

78.57

78.54

78.56

78.57

78.26

78.48

78.48

78.46

78.48

78.91

78.95

78.48

78.46

78.30

78.32

78.34

78.29

78.46
78.46

78.48

78.86

78.57

78.57

78.58

78.57

78.60

78.57

78.57

78.59

78.69

78.75

78.81

78.65

78.60

78.62

78.63

78.35

78.30

78.28

78.26

78.31

78.34

78.33

78.32

78.24

78.15

78.13

78.11

78.17

78.22

78.20

78.19

78.35

78.29

78.29

78.31

78.35

78.39

78.37

78.40

78.32

78.35
78.3578.35

78.35

78.33

78.34

78.34

78.94

78.90

78.83

78.71

78.74

78.73

78.72

78.81

78.68

78.66

78.64

78.70

78.78

78.76

78.73

77.53

77.51

77.49

77.55

77.63

77.60

77.58

77.48

77.46

77.52

77.53

77.42

77.46

77.45

77.43

77.65

77.74

77.88

77.85

77.72

77.66

77.68

77.70

77.83

77.72

77.70

77.68

77.74

77.81

77.79

77.76

77.50

78.04

78.05

78.07

78.02

77.97

77.99

78.00

78.09

78.20

78.22

78.24

78.18

78.12

78.14

78.16

77.94

77.66

77.71

77.74

77.63

77.53

77.56

77.59

77.76

77.86

77.89

77.92

77.83

77.77

77.78

77.81

77.72

77.71

77.69

77.74

77.80

77.78

77.77

77.67

77.58

77.55

77.53

77.60

77.65

77.63

77.61

77.82

78.02

78.00

77.99

78.04

78.09

78.07

78.05

77.96

77.87

77.85

77.83

77.89

77.94

77.92

77.91

77.52

77.44

77.46

77.48

77.42
77.35

77.38 77.40

77.51

77.60

77.61

77.63

77.57

77.52

77.53

77.55

77.34

77.43

77.42

77.40

77.45

77.50

77.49

77.47

77.34

77.29

77.30

77.33

77.28

77.28

77.27

77.28

78.64

78.70

78.77

78.74

78.69

78.78

78.84

78.81

78.76

79.21

79.19

79.16

79.23

79.30

79.28

79.25

79.27

79.29

79.31

79.25

79.21

79.23
79.24

79.33

79.41

79.39

79.36

79.38

79.34

79.36

79.38

79.20

79.15

79.17

79.19

79.14

78.96

79.11

77.45

77.46

77.47

77.46

77.49

77.48

77.45

77.49

77.50

77.5277.50

79.08

79.10

79.10

79.07

78.99

79.01

79.05

79.25

79.23

79.19

79.17

79.14

79.11

78.93

78.95

78.97

78.93

78.93

79.20

79.17

79.15

77.24

79.12

78.97

79.00

79.01

78.98

79.08

79.04

79.00

79.14

79.27

79.26

79.26

79.13

79.05

79.05

79.14

79.06

79.13

79.11

79.09

79.0179.24

79.23

79.22

79.24

79.25

79.25

79.24

79.21

79.20

79.24

79.01

79.02

79.03

79.00

79.02

79.01

78.99

79.07

79.21

79.23

79.24

79.18

79.11

79.14

79.16

77.04

76.14

76.08

76.02

76.20

77.88

76.21

76.26

75.96

75.66

75.60

75.53

75.72

75.90

75.84

75.78

77.99

77.39

77.51

77.63

77.27

76.91

77.03

77.15

77.75

77.97

77.97

77.98

77.94

77.83

77.90

77.93

75.47

75.54

75.60

75.67

75.48

75.30

75.36

75.42

75.73

76.04

76.09

76.15

75.98

75.79

75.85

75.91

75.24

75.17

75.12

75.08

75.22

75.41

75.35

75.28

75.04

75.09

75.13

75.17

75.05

75.01

75.03

75.04

74.88

74.83

74.82

74.93

75.03

75.00

74.97

74.84

74.86

74.85

74.84

74.88

74.85

74.86

74.87

75.10

74.91

74.95

74.99

74.92

74.95

74.94

74.93

75.03

75.22

75.26

75.13

75.18

75.0875.11

75.12

74.83

75.82

75.88

75.94

75.76

75.58

75.64

75.69

75.99

76.53

76.65

76.79

76.41

76.05

76.17

76.29

75.52

74.91

74.94

74.99

74.87

74.82

74.84

74.86

75.05

75.34

75.40

75.45

75.28

75.11

75.16

75.22

76.46

76.52

76.58

76.40

76.22

76.28

76.33

76.65

76.67

74.96

77.94

77.93

77.95

77.94

77.92

77.96

77.94

77.19

76.82

76.70

76.58

76.94

77.23

77.17

77.06

77.87

76.63

76.75

76.87

76.51

76.15

76.27

76.39

76.98

77.58

77.70

77.82

77.46

77.10

77.22

77.34

76.46

75.27

75.31

75.36

75.24

75.17

75.19

75.22

75.41

75.64

75.69

75.74

75.59

75.45

75.50

75.55

75.14

75.85

75.74

75.62

75.97

76.34

76.21

76.09

75.49

75.15

75.14

75.14

75.20

75.38

75.32

75.26

75.19

75.79

75.91

76.03

75.67

75.31

75.43

75.55

76.99

76.92

76.86

77.05

77.24

77.18

77.12

76.80

76.50

76.44

76.39

76.56

76.74

76.69

76.62

77.29

77.64

77.63

77.62

77.65

77.72

77.70

77.68

77.62

77.41

77.37

77.34

77.45

77.58

77.53

77.49

76.33

75.11

75.08

75.03

75.16

75.33

75.27

75.22

74.98

74.93

74.94

74.95

74.92

74.95

74.91

74.91

75.39

76.04

75.98

75.92

76.10

76.27

76.22

76.16

75.86

75.56

75.50

75.45

75.62

75.80

75.74

75.68

76.77

76.82

76.87

76.72

76.58

76.63

76.68

76.91

76.60

76.57

76.53

75.99
76.03

76.08

75.94

75.78

75.83

75.89

76.13

76.37

76.42

76.47

76.32

76.17

76.22

76.27

76.53

75.59

75.54

75.49

75.63

75.78

75.73

75.68

75.45

77.78

77.74

77.73

77.72

75.40

75.35

75.30

75.83

76.37

76.33

76.28

76.41

76.50

76.49

76.45

76.22

75.98

75.93

75.88

76.03

76.17 76.13 76.08

79.65

79.66

79.67

79.63

79.55

79.59

79.61

79.66

79.64

79.65

79.67

79.66

79.66

79.40

79.40

79.40

79.39

79.39

79.37

79.36

79.35

79.36

79.33

79.34

79.36

79.34

79.26

79.23

79.21

79.28

79.33

79.31

79.29

79.30

79.09

79.08

79.06

79.10

79.09

79.12

79.11

79.03

79.16

79.2479.28

79.08

79.01

79.01

79.05

79.17

78.79

78.83

78.88

78.74

78.61

78.66

78.71

78.92

79.31

79.42

79.50

79.19

78.96

79.01

79.08

78.58

78.78

78.74

78.69

78.83

79.11

78.99

78.90

78.64

78.40

78.36

78.53

78.44

78.57

78.52

78.48

77.97

78.05

78.03

78.02

78.26

78.22

78.06

77.99

79.15

79.05

79.00

79.25

79.52

79.44

79.36

78.96

78.71

78.66

78.62

78.77

78.91

78.87

78.81

79.55

79.33

79.64

79.66

79.36

79.39

79.38

79.37

79.66

79.63

79.61

79.59

79.65

79.66

79.66

79.66

78.57

78.80

78.78

78.73

78.84

78.93

78.92

78.90

78.67

78.38

78.34

78.30

78.43

78.63

78.57

78.48

78.95

78.34

78.30

78.26

78.39

78.53

78.49

78.44

78.93

79.01

78.99

78.97

79.02

79.04

79.04

79.03

79.04

78.53

78.18

78.25

77.89

78.59

79.13

79.09

79.09

79.42

78.24

78.52

78.17

77.89

78.59

78.00

77.99

77.95

78.01

78.04

78.03

78.02

77.92

78.22

78.27

78.32

78.19

77.90

77.89

78.14

78.05

78.94

78.93

78.93

79.05

79.04

79.05

79.06

78.32

78.07

78.06

78.06

78.12

78.29

78.19

78.16

78.36

79.39

79.36

79.33

79.42

79.47

79.46

79.44

79.29

79.02

79.00

79.00

79.05

79.26

79.18

79.08

79.48

79.48

79.48

79.49

79.48

78.40

78.43

78.49

79.50

79.48

79.48

79.49

79.49

79.50

79.50

79.49

79.03

78.98

79.23

79.04

79.10

79.06

79.05

79.26

79.35

79.36

79.37

79.34

79.29

79.31

79.33

79.13

79.40

79.39

79.26

79.41

79.39

79.44

79.42

79.22

79.21

79.17

79.15

79.24 79.20

79.1779.16

79.37

79.3279.3279.34

79.32

79.37

79.35

79.33

79.36

79.36

78.99

79.02

79.40

79.38

79.40

79.42

79.40

79.40

79.41

79.45

79.40

79.38

79.39

79.39

79.47

79.42

79.42

79.43

79.48

79.48

79.47

79.48

77.35

77.29

77.25

77.44

77.77

77.65

77.54

77.23

77.25

77.24

77.18

77.26

77.25

77.25

77.27

77.85

77.96

77.95

77.94

78.03

78.00

78.08

78.05

77.97

78.07

77.89

77.79

78.13

77.99

78.00

78.01

77.25

77.08

77.04

77.02

77.16

77.50

77.38

77.26

77.04

77.06

77.08

77.64

77.76

77.71

77.82

77.64

77.33

77.43

77.53

78.00

77.86

77.67

77.70

78.01

78.06

78.07

78.06

77.24

77.26

77.32

77.84

77.77

77.84

77.73

77.40

77.50

77.61

78.55

78.55

78.54

78.54

78.42

78.43

78.44

78.45

78.51

78.52

78.52

78.50

78.47

78.48

78.50

78.08

78.10

78.11

78.08

78.10

78.08

78.08

78.12

78.06

78.03

78.03

78.09

78.13

78.12

78.11

78.11

78.63

78.61

78.58

78.66

78.70

78.69

78.67

78.56

78.44

78.42

78.41

78.46

78.53

78.50

78.48

78.71

77.94

77.93

77.91

77.97

78.03

78.00

77.99

77.90

77.80

77.78

77.77

77.82

77.89

77.86

77.84

78.39

78.17

78.17

78.18

78.17

78.18

78.17

78.17

78.19

78.13

78.14

78.13

78.13

78.19

78.17

78.16

78.18

78.33

78.31

78.29

78.34

78.38

78.37

78.36

78.28

78.21

78.20

78.19

78.23

78.26

78.25

78.24

77.90

77.92

78.02

78.04

78.05

78.00

77.94

77.96

77.98

78.07

78.23

78.21

78.19

78.24

78.40

78.42

78.26

78.17

78.08

78.06

78.04

78.10

78.15

78.13

78.12

78.38

78.17

78.19

78.21

78.15

78.09

78.11

78.13

78.23

78.33

78.35

78.36

78.31

78.25

78.27

78.29

77.13

79.02

79.06

79.02

78.93

79.02

79.24

79.24

79.24

79.29

79.27

79.26

79.26

79.30

79.34

79.32

79.29

79.31

79.30

79.29

79.03

79.07

79.12

79.00

79.00

78.99

79.17

79.20

79.17

79.24

79.20

79.22

79.23

79.19

79.12

79.05

79.32

79.30

79.24

79.03

79.06

79.15

79.01

79.02

79.02

78.36

78.45

78.45

78.36

78.32

78.32

78.49

78.65

78.71

78.51

78.55

78.61

78.60

78.39

78.76

78.73

78.69

78.81

78.88

78.82

78.68

78.53

78.48

78.44

78.66

78.62

78.57

78.51

77.71

77.75

77.82

77.73

77.68

77.67

77.81

77.83

77.87

77.86

77.73

77.68

77.78

77.76

77.80

77.77

77.77

77.89

77.86

77.82

77.81

77.92

77.82

77.76

77.79

77.88

77.99

77.91

78.39

78.56

78.67

78.36

78.58

78.50

78.77

78.71

78.75

78.73

78.88

78.80

78.67

78.26

78.02

78.00

78.00

78.00

78.18

78.11

77.97

78.07

78.10

78.14

77.96

77.91

77.92

77.90

77.95

77.89

77.82

78.24

78.17

78.05

77.87

77.88

77.73

77.97

78.09

77.99

78.12

78.15

78.25

78.37

78.22

78.17

78.11

78.32

78.05

77.97

78.02

78.20

78.09

78.06

77.73

77.88

77.91

77.93

77.68

77.84

77.98

77.86

77.98

78.16

78.03

78.08

77.79

77.75

77.75

77.67

77.82

77.93

77.85

77.69

77.80

77.86

77.62

77.61

77.62

79.51

79.42

79.34

78.59

78.47

78.36

78.45

78.55

78.67

78.33

78.51

78.45

78.32

78.24

78.29

78.40

78.41

78.62

78.54

78.48

78.75

79.09

79.01

79.09

79.15

79.17

79.13

79.19

78.66

78.75

78.84

78.97

78.88

78.79

79.16

79.35

79.29

79.29

79.39

79.49

79.44

79.27

79.27

79.36

79.16

79.25

79.18

79.17

78.76

78.23

78.13

78.03

78.13

78.21

78.30

77.96

77.96

77.94

77.92

78.05

78.15

78.06

78.22

78.56

78.66

78.59

78.66

78.58

78.47

78.48

78.48

78.40

78.30

78.38

78.29

78.38

78.90

78.84

78.80

78.75

78.82

78.85

78.78

78.71

78.69

78.66

78.73

78.72

78.71

78.79

78.25

78.36

78.57

78.07

78.00

78.15

78.46

78.75

78.86

78.89

78.38

78.60

78.67

78.64

79.37

79.36

79.34

79.38

79.40

79.37

79.44

79.31

79.30

79.30

79.53

79.52

79.43

79.37

78.53

78.50

78.52

78.60

78.58

78.54

78.52

79.44

79.54

79.45

78.68

78.68

79.36

78.40

78.38

78.34

78.40

78.29

78.52

78.53

78.40

78.56

78.53

78.51

77.13

77.03

76.94

77.44

77.09

77.30

76.90

77.10

77.59

77.67

76.94

77.04

77.11

77.53

77.85

77.88

77.90

77.92

77.86

77.86

77.89

77.80

77.75

77.64

78.00

77.94

77.89

77.85

78.45

78.45

78.44

78.26

78.38

78.28

78.46

78.28

78.39

78.56

78.45

78.44

78.32

78.21

78.06

78.02

77.95

77.96

78.01

78.01

77.95

78.12

78.13

78.14

78.09

78.06

78.07

77.49

78.03

77.89

78.18

78.25

78.12

78.14

78.16

78.27

78.01

77.86

77.75

78.00

77.49

77.36

77.23

77.77

77.63

77.32

77.61

77.75

77.88

77.44

77.58

77.46

77.98

77.91

77.82

77.71

77.96

77.94
77.95

77.65

77.77

77.84

77.90

77.47

77.56

77.72

77.8777.66

77.71

77.79

77.56

77.56

77.59

79.17

79.16

79.15

79.44

79.32

79.24

79.13

79.04

78.99

78.94

79.12

79.08

79.05

79.50

79.28

79.28

79.29

79.15

79.18

79.24

79.30

79.38

79.42

79.53

79.30

79.29

79.32

78.90

78.98

78.91

78.79

79.17

79.29

79.11

78.70

78.69

78.82

79.54

78.64

78.55

78.60

79.10

78.93

78.94

78.94

78.88

78.91

78.92

78.93

78.88

78.84

78.89

78.92

78.92

78.90

79.29

79.52

79.32

78.91

78.93

78.91

78.95

78.91

78.92

78.91

79.00

79.06

79.10

78.92

78.95

78.98

79.01

79.43

79.33

79.29

79.43

79.55

79.55

79.28

79.19

79.16

79.07

79.26

79.25

79.23

76.38

76.36

76.34

76.21

76.28
76.34

76.33

76.30

76.36

76.37

76.40

76.28

76.41

76.4376.34

76.24

76.42

76.43

76.44

76.26

78.13

78.09

78.06

78.17

78.03

78.03

78.02

76.14

75.79

75.72

76.36

76.47

76.06

75.39

74.92

75.15

75.04

75.35

75.12

74.99

76.41

76.69

76.61

76.57

76.81

76.55

76.58

76.58

76.48

76.55

76.55

76.54

75.06

75.88

76.15

76.43

75.11

75.36

75.63

76.71

77.52

77.58

77.60

77.00

77.24

77.41

75.01

74.77

74.73

74.71

74.89

74.84

74.79

74.73

74.87

74.91

74.95

74.81

74.79

74.84

77.61

77.52

77.60

77.56

77.55

76.76

76.25

76.30

77.19

77.14

76.86

75.69

77.67

77.67

77.65

75.61

77.58

77.64

77.46

77.96

77.93

77.83

77.85

77.91

77.98

77.94

77.88

77.85

77.38

77.93

77.9277.91

77.63

74.99

75.15

75.36

75.19

74.98

74.92

75.66

75.41

75.17

74.94

75.94

75.87

75.65

75.42

77.49

77.40

77.28

77.60

77.56

77.52

77.13

76.28

76.04

75.68

76.96

76.76

76.59

77.88

78.82

78.86

78.92

78.78

78.85

78.89

78.94

78.93

78.90

78.90

78.93

78.93

78.94

78.72

78.70

78.74

78.66

78.64

78.57

78.62

78.67

78.65

78.72

78.79

78.74

78.73

78.66

78.89

79.16

79.26

79.23

79.07

79.10

79.14

79.20

79.14

79.15

79.18

79.15

79.14

79.14

79.05

78.93

78.94

78.94

78.95

78.96 78.94

78.91

78.89

78.88

79.04

78.90

78.90

78.89

78.00

78.07

78.09

78.03

78.03

77.97

78.04

78.10

78.09

78.13

78.07

78.11

78.14

77.97

74.71

74.82

74.85

75.04

74.92

74.79

74.77

77.95

77.96

77.97

76.70

77.85

77.93

78.15

78.07

78.09

78.11

78.01

78.03

78.06

78.10

78.34

78.47

78.53

78.20

78.28

78.40

78.00

78.14

78.15

78.12

78.13

78.12

78.11

78.07

78.04

77.97

77.98

78.06

78.06

78.06

78.08

78.14

78.18

77.99

78.02

78.04

78.21

77.92

77.94

77.88

78.24

78.26

78.29

77.99

77.96

77.96

77.95

78.08

77.99

77.98

77.93

77.95

77.97

77.98

77.90

77.87

77.95

77.88

76.55

76.56

76.20

77.79

77.06

77.07

76.15

77.98

77.96

77.95

78.02

78.02

78.00

77.74

77.95

77.87

77.82

77.89

77.86

77.90

77.86

77.79

77.76

77.73

77.86

77.82

77.81

79.30

79.30

79.28

79.18

79.23

79.28

79.27

79.34

79.33

79.32

79.25

79.23

79.34

79.12

79.28

79.31

79.21

79.22

79.24

79.27

79.20

79.07

79.00

79.07

79.15

79.12

79.10

79.30

78.63

78.46

78.50

78.72

78.67

78.58

78.33

78.20

78.17

78.14

78.30

78.26

78.23

78.80

79.19

79.10

79.14

79.29

79.27

79.24

79.07

78.90

78.83

78.75

79.02

78.92

78.98

78.83

79.01

79.01

78.99

78.97

79.03

78.91

78.86

78.93

79.13

79.07

78.98

76.92

76.82

76.78

77.05

76.94

76.96

76.71

76.83

76.85

76.86

76.77

76.76

76.80

76.91

76.84

76.97

76.96

77.01

76.84

76.97

77.01

76.99

76.69

76.80

76.90

77.00

77.09

77.05

76.97

77.01

77.04

77.07

77.06

76.98

76.92

77.01

76.96

76.86

76.84

76.83

76.99

76.94

76.92

76.82

76.76

76.77

76.80

76.78

76.76

77.11

77.40

77.47

77.52

77.20

77.27

77.34

77.52

77.36

77.28

77.18

77.51

76.76

76.72

77.13

77.15

77.15

77.33

77.13

77.10

77.15

77.33

77.20

77.18

77.18

77.36

77.21

77.14

77.27

77.04

77.02

77.07

77.0077.00

77.04

77.18

77.43

77.45

77.47

77.48

77.46

77.41

77.33

77.4877.49

77.52

77.22

77.16

77.23

77.19

77.29

77.26

77.13

77.13

77.12
77.13

77.2277.24

77.14

76.88

76.76

76.70

77.00

76.96

76.93 76.73

77.65

77.62

77.61

76.74

76.76

77.69

77.37

77.41

77.38

77.39

77.28

77.33

77.58

77.64

77.69

77.82

77.56

77.56

77.61

77.12

77.28

77.29

77.30

77.24

77.26

77.28

77.31

77.37

77.38

77.38

77.31

77.33

77.36

77.15

76.99

76.95

76.85

77.08

77.05

77.04

76.76

76.74

76.83

76.98

76.72

76.87

76.91

77.39

77.30

77.26

77.27

77.31

77.31
77.32

77.39

77.45

77.46

77.45

77.48

77.48

77.48

77.32

77.34 77.30 77.29

77.39

77.39

77.40

77.30

77.31

77.35

77.32

77.32

77.31

77.31

76.59

76.66

76.92

77.07

77.08

77.08

77.02

77.05

77.06

76.76

76.82

76.98

76.97

76.70

76.87

77.02

77.04

77.10

76.91

76.97

77.01

76.99

77.04

77.02

77.00

77.08

77.15

77.67

77.63

77.59

77.72

77.81

77.78

77.57
77.37

77.29

76.56

77.5577.53

77.46

77.66

77.48

77.54

77.59

77.24

77.35

77.44

77.62

77.64

77.65

77.65

77.63

77.63

77.63

77.40

77.30

77.43

77.41

77.41

77.37

76.90

76.92

77.00

76.86

76.94

76.98

77.02

77.11

77.02

77.06

76.95

76.99

77.06

76.83

76.80

76.52
76.52

76.59

76.67

76.75

76.53

76.85

76.89

76.90

76.57

76.68

76.77

77.08

76.54

76.51

76.49

76.56

76.58

76.56

76.42

76.24

76.21

76.21

76.38

76.35

76.32

76.54

77.20

77.25

77.22

77.11

77.16

77.20

77.19

76.67

76.65

76.57

77.18

77.15

76.69

76.31

76.33

76.34

76.23

76.26

76.37

76.32

76.29

76.27

76.44

76.49

76.35

76.43

76.44

76.40

76.41

76.38
76.39

76.38

76.38

76.40

76.37

76.45

76.43

76.39

76.77

76.87

76.81

76.60

76.71

76.74

76.79

77.12

77.23

77.11

76.93

77.05

76.95

76.59

76.59

76.62

76.64

76.54

76.54

76.59

76.69

76.78

76.57

76.58

76.73

76.76

76.79

77.25

76.32

76.34

76.38

77.29

76.30

76.29

76.39

76.41

76.36

76.32

76.41

76.43

76.42

77.29

77.30

77.28

77.27

77.31

77.31

77.41

77.26

77.29
77.30

77.31

77.22

77.32

77.18

76.63

76.60

76.66

76.29

76.32

76.37

76.19

76.18

76.25

76.36

76.53

76.53

76.58

76.39

76.44

76.53

76.66

76.69

76.71

76.64

76.64

76.64

76.72

76.69

76.66

76.6676.74

76.71

76.71

76.67

76.21

76.49

76.39

76.22

76.32

76.82

76.89
76.86

76.78

76.80

76.84

76.82

76.76

76.79

77.20

76.78
76.75

76.74

76.77

77.27

77.27

77.22

77.2577.2677.27

77.16

76.88

76.84

76.78

76.95

76.85

76.92

77.30

76.64

76.71

76.64

77.16

76.49

76.57

76.65

76.54

76.61

76.65

76.71

76.43

76.43

77.19

77.35

77.32

77.32

77.29

77.33

77.31

77.33

77.29

77.22

77.25

77.30

77.36

76.87

76.86

76.82

76.90

76.91

76.88

76.77

76.73

76.77

76.70

76.58

76.61

76.58

76.90

77.06

77.06

77.07

77.30

77.27

77.07

77.06

76.82

76.85

76.88

77.03

76.59

76.74

76.79

76.40

76.38

76.16

77.00

76.89

76.41

76.20

77.13

77.22

77.24

76.46

76.38

77.24

76.98

76.79

76.85

76.84

76.70

76.73

76.79

76.88

76.84

76.86

76.83

76.83

76.89

76.86

77.29

77.28

77.25

77.36

77.33

77.32

77.23

77.38

77.50

77.4877.47

77.53

77.52

77.51

77.46

77.42

77.40

77.39

77.45

77.44

77.43

77.31

77.28

77.34

77.37

77.41

77.36

77.31

77.27

77.25

77.23

77.27

77.25

77.29

77.44

76.60

76.67

76.65

76.57

76.60

76.64

77.48

77.54

77.48

76.92

76.80

76.74

77.26

77.49

77.50
77.51

77.48

77.49

77.49

77.53

77.58

77.55

77.52

77.53

77.55

77.57

77.46

77.27

77.30

77.25

77.25

77.22

77.23

77.27

77.39

77.41

77.44

77.33

77.35

77.37

78.57

78.74

79.12

79.18

79.12

79.22

79.20

79.16

79.06

78.76

78.68

78.90

78.96

78.82

79.17

78.98

79.06

79.14

79.18

79.27

79.23

79.19

79.30

79.24

79.23

77.15

77.09

76.34

84.76

84.54

77.31

78.25

78.58

77.64

79.81

77.24

77.31
78.26

77.92

78.9

78.8
77.79

78.96

78.4

79.61

78.66

78.61

78.16

78.44

78.53

78.64

78.51

78.62

78.56

78.63

78.55

78.65

78.53

78.54

78.69

78.57

78.73

78.69

78.77

78.72

78.79

78.72

78.84

78.89

78.62

78.63

78.57

78.6

78.51

78.39

78.26

78.17

78.2

78.17

78.13

78.04

78.02

78

77.9

78.05

77.95

78.21

78.29

78.35

78.46

78.53

78.54

78.8

78.83

78.83

78.8

78.66

78.67

78.6

78.48

78.5

78.39

78.43

78.41

78.28

78.33

78.21

78.27

78.25

78.2

78.12

84.84

84.59

78.57

78.53

78.51

78.51

78.53

78.52

78.51

78.43

78.41

78.74

78.4

78.39

78.32

78.28

78.21

78

77.83

77.63

77.57

77.61

77.63

77.72

77.75

78.52

78.53

78.49

78.48

78.4

78.34

78.26

78.14

78

77.91

77.76

78.52

78.56

78.64

78.77

78.93

78.97

78.96

78.96

78.93

78.89

78.83

78.76

78.76

78.73

78.84

78.9

78.82

78.66

78.6
78.57

78.53

78.95

78.97

78.98

78.99

78.92

78.91

78.97

79

78.57

78.46

78.37

78.21

78.03

77.9

77.74

77.57

77.45

77.55

77.53

77.76

77.95

78.09

78.23

78.34

78.5 78.52

Multð ja põõsad

Multð ja põõsad

76.24

76.32

76.32

76.25

76.31

76.23

76.3

76.26

76.22

76.25

76.71876.734

76.72876.707

78.01978.035

78.03378.019

78.01678.032

78.03478.026

78.02378.035

78.03378.025

78.01878.032

78.0378.017

76.72176.691

76.7376.716

78.025

78.01678.004

78.029

78.00278.016

77.87577.884

77.89277.879

77.76177.749

77.74277.753

77.60977.619

77.62977.617

77.49877.486

77.48977.477

77.35677.343

77.36877.358

77.24177.228

77.22877.215

77.09577.084

77.11577.104

76.98776.972

76.94976.962

76.82276.834

76.84476.856

76.71976.706

76.68576.697

76.36

76.64

76.42

76.66

76.58

76.64

76.54

76.45

76.51

76.63

76.56

76.55

76.56

76.99

76.88

76.54

76.57

76.51

76.51

76.51

76.51

76.51

76.44

76.37

76.08

76.49 76.6

76.47

76.36

76.36

76.35

76.36

76.37

76.37

76.47
76.49

76.49

76.49

76.48

76.69

76.81

77.16

76.69

77.22

77

77.22

76.99

77.06

76.97

76.93

76.93

76.64

76.62

76.68

76.71

76.6

76.71
76.74

76.61

76.79

77

76.75

76.77

76.8

76.73

76.77
76.77

76.76

76.8

77.15

77.05

77.19

76.62

77.24

76.79

76.9276.94

76.89

76.89

76.88

77.38

76.88

76.88

77.03
77.03

76.98

77

77.07

77.12

77.13

77.36

76.77

77.27

77.47

76.96

77.45

77.42

77.28

77.48

77.5

77.5

77.45

77.45

77.52

77.13

77.37

77.38

77.38

77.23

77.23

77.36

77.37

77.31

77.32

77.27

77.28

77.3

77.3

77.28

77.29

77.27

77.28

77.25

77

77.09

76.84

76.6776.67

76.68

76.39

76.23

76.02

76.14

76.33

76.26

76.35

76.59

76.7

76.62

76.41 76.39

76.35

77.28

77.34

77.27

77.33

77.21

77.04

76.88

76.88

76.77

76.89

76.76

76.91

77.21

77.26

77.29

77.28

77.22

77.24

77.25

77.24

76.83

76.7

76.68

76.71

76.85

76.86

76.99

76.89

77.08

76.81

76.73

76.73

76.75

76.51

76.98

76.93

77.03

76.99

76.98

76.88

76.81

76.38

76.43

77.02

76.9

77.24

77.44

76.64

76.3

76.38

76.39

77.3

77.48

77.71

77.74

77.34

77.02

77.19

76.88

76.8

77.25

77.26

77.26

77.24

77.25

77.52

77.81

77.92

77.99

78.05

77.83

77.82

77.79

77.74

78.03

77.72

77.81

77.25

77.56

77.61

77.71

77.43

77.26

77.2

77.06

77.03

77.19

77.7

77.577.5

77.63

77.5

77.43

77.53

77.28

77.11

77.07

76.79

76.95

77.02

77.1

77.02

76.77

77.23

77.26

76.91

77.21

77.06

77.03

77.03

77.03 77.03

76.9

76.64

77.2

77.23

76.85

77.14

77.34

76.86

77.34

76.75

77.22

77.22

77.23

77.42

76.81

77.49

76.82

77.5

76.86

77.39

77.38

77.31

77.22

77.35

77.42

77.14

77.41

77.3

77.19

77

76.65

76.93

76.98

77.6

84.04

84.09

0.7

1.2

84.67

84.67

Multð ja p
õõsad

Infotabloo
77.05

Prügikast

Bussipea
tus

Põõsad

78.52

77.75

77.76

77.25

77.24

77.25

77.67

77.64

77.69

77.78

77.76

77.49

77.5

78.08

78.08

78.2

78.23

78.27

78.28

78.83

78.8

78.74

78.66

78.63

78.57

78.37

78.18

78.64

77.91

76.6

76.46

76.18

76.33

76.36

76.51

76.35

76.12

75.91

75.64

75.47

75.19

75.03

84.89

78.02

77.8

77.77

77.7

77.78

77.83

77.79

78.18

78.34

74.73

74.74

74.81

74.81

74.72

74.73

75.87

75.87

76.21

76.26

76.36

76.37

76.54

76.57

76.87

76.09

76.09

77.11

77.18

77.07

77.36

77.87

77.9

77.9

77.35

77.52

77.52

77.17

76.55

76.67

76.86

76.54

77.92

77.96

78.09

78.24

78.25

78.24

78.1

78.56

78.84

78.61

76.67

75.77

75.83

75.28

75.07

75.23

75.61

75.8

78.5

78.46

77.95

77.97

77.59

77.64

78.26

78.11

78.6

78.68

79.07

78.96

78.93

78.92

78.5

78.48

78.24

78.15

78.24

78.23

77.68

77.67

77.68

77.95

77.93

77.61

77.61

77.62

75.15

75.04

74.99

76.82

77.54

77.35

76.92

76.89

77.02

76.73

76.77

76.83

76.75

76.72

76.37

76.38

76.33

76.31

76.31

76.25

76.42

76.36

76.37

76.26

76.24

76.45

76.36

76.5

76.56

77.67

77.89

77.6

77.46

77.5

77.29

77.13

76.58

77.27

76.08

77.21

75.65

76.17

76.16

77.17

75.23

76.29

77.26

78.75

74.78

74.78

74.84

74.84

74.72

74.88

74.89

75.04

75.06

75

75.14

75.26

75.38

75.65

75.98

76.26

76.42

77.24

77.55

77.66

77.71

77.76

78.01

78.17

78.18

78.22

78.28

78.36

78.44

77.58

78

78.32

78.62

78.75

77.85

77.87

77.72

77.85

77.87

77.95

77.24

78

78.14

78.14

78.22

78.45

78.45

78.68

78.81

78.81

78.91

79.26

79.62

79.65

79.64

79.69

79.41

78.86

78.96

79.04

79.06

79.05

79.11

79.16

79.41

79.04

79.37

79.31

79.13

79.19

78.94

78.94

79.02

78.9778.96 79

79.03

78.93

78.83

78.87

78.88

78.93

78.92

78.9

78.84

78.83

78.75

78.78

78.58

78.64

78.52

78.53

78.53

78.63

78.64

78.54

78.68

78.68

78.73

78.39

78.19

78.17

78.05

78.1778.1

78.03

78.28

78.2878.16

78.34

78.33

78.39

78.38

78.28

78.13

78.13

78.11

78.16

78.22

78.11

78.12

78.11

78.06

77.99

77.98

78.06

78.1

78.01

77.48

77.95

77.88

77.92

77.75

77.88

77.89

77.94

76.7

77.33

77.54

78.08

78.04

78.2

78.4

78.33

78.5

78.5

78.25

78.12

78.25

78.26

78.44

78.31

78.3

78.17

78.62

78.72

78.49

78.52

78.79

78.78

78.6

78.47

78.61

78.6

78.71

78.72

78.92

79.14

79.05

79.05

79.22

79.22

79.22

79.11

79.38

79.14

79.21

79.37

79.4
79.34 79.05

79.04

79.14

79.03

79.22

79.09

79.41

79.46

79.49

79.19

79.26

79.28

78.78

78.79

M
u
lt

ð
 
ja
 
p
õ
õ
s
a
s

M
u
lt

ð
 
ja
 
p
õ
õ
s
a
s

M
u
lt

ð
 
ja
 
p
õ
õ
s
a
d

M
u
lt

ð
 
ja
 
p
õ
õ
s
a
d

M
u
lt

ð
 
ja
 
p
õ
õ
s
a
d

M
u
lt

ð
 
ja
 
p
õ
õ
s
a
d

M
u
lt

ð
 
ja
 
p
õ
õ
s
a
d

B
u
s
s
ip

e
a
t
u
s

77.92

B
u
s
s
ip

e
a
t
u
s

77.91

77.91

77.93

77.92

77.93

77.92

77.93

Planeeritud pind

78.841

78.834

78.89

78.819

78.848

78.871

78.81878.839

78.818

78.839

78.86

78.873

78.819

78.85

78.887

78.861

78.813

78.88

78.827

78.864

78.869

78.863

78.853

78.87

78.86

78.857

78.86878.889

78.686

78.892

78.086

78.885

78.856

78.094

78.849

78.86378.842

78.843

78.983

78.083

78.833

78.987

78.822

78.85

78.014

78.645

78.867

78.066

78.83478.836

78.681

78.117

79.001

78.747

77.994

79.031

79.00878.98878.758
78.156

78.072

78.732

78.135

78.09

78.107

78.744

78.769

78.805

78.722

78.78278.766

78.78

78.758

78.796

79.05

78.586

78.803

78.775

78.829

77.992

78.817

78.785

78.797

78.837

78.803

78.768

78.825

78.577

78.782

78.816

78.78

78.798

78.725

78.804

78.843

78.58

78.789

78.824

78.773

78.795

78.811

78.76578.747

78.591

78.76778.788

78.82

78.75878.779

78.815

78.962

78.795

78.8

78.774

78.75478.777

78.806

78.569

78.74978.771

78.796

78.785

77.987

77.997

78.098

78.64178.048

78.038

78.70578.126

78.112

79.11879.111

78.806

78.97578.948

78.94978.928
78.685

78.109

78.864

78.68378.1

78.999

78.078

78.62978.061

78.038

78.657

78.661

78.67

78.704

78.722

78.697

78.96478.988

79.023

78.982

78.97879.001

79.03

78.999

79.016

79.0279.00478.773

78.76

78.736

78.735

78.724

78.74

78.662

78.695

78.693

78.766

78.777

78.830

78.856

78.857

78.86

78.863

78.85

78.998

78.755
78.983

76.55

78.03

76.67

76.72

76.67

78

78

84.765

84.77

84.67

84.49

84.6984.671

84.74384.722

84.68384.663

84.62584.608

84.55784.538

84.70584.722

84.84584.822

84.782

84.86184.874

84.80784.82

84.75784.771

84.70584.72

84.64284.655

84.57384.589

84.51284.527

79.26

79.28

79.11

78.99

79.12

79.30

79.30

79.27

79.26

79.23

79.23

79.21

79.20

79.18

79.16

79.13
79.13

79.12

79.09

79.05

79.03

79.00

78.98

78.93

78.93

78.98

79.04

79.05

79.10

79.15

79.02

79.08

78.84

78.6

78.93

78.83

78.89

78.9

78.9

78.76

78.76

79.19

78.54

78.7

78.87

78.69

79.42

79.4

78.86

78.72

78.85

86.06

78.83

78.85

78.79

78.82

78.74

78.76

78.81

78.81

78.81

78.77

78.76

78.85

78.78

78.82

Vana bussihoone

78.70

78.68

77.65

77.7

77.89

77.93

78

78.02

78.03

78.02

78.04

78.05

78.06

78.1

78.11

78.15

78.18

78.2

78.24

78.27

78.3

78.31

78.34

78.39

78.39

78.43

78.48

78.5

78.53

78.55

78.62

78.67

78.69

78.7

78.75

78.76

78.75

78.75

78.73

78.72

78.71

78.69

78.66

78.65

78.6

78.54

78.46

78.44

78.42

78.4

78.39

78.37

78.36

78.34

78.3

78.25

78.22

78.2

78.14

77.48

77.56

77.58

77.6

77.63

77.66

77.67

77.69

77.7

77.74

77.75

77.77

77.8

77.73

77.76

77.97

78.03

78.01

77.99

77.98

77.97

77.96

77.93

77.96

77.97

77.99

78

78.02

78.08

78.13

78.16

78.22

78.26

78.36

78.45

78.58

78.6

78.65

78.72

78.74

78.76

78.68

78.63

78.61

78.58

78.56

78.52

78.46
78.45

78.41

78.32

78.28

78.27

78.24

78.18

78.16

78.1

78.1

77.5

77.48
77.5

77.52

77.55

77.64

77.72

77.78

¸
1
6
0
 
P

L

100/225

H

Büroohoone

5H

H

HS
to

k
k
e
r

AS Tartu Keskkatlam
aja

250/500

Kaitsetoru De670

kaugjahutus

520

521

523

386

1364

5050

78.01

78.02

76.55

76.54

76.84

76.81

76.76

76.78

76.75

76.77

76.75

76.72

77.71

77.72

77.8

77.79

77.8

77.77

77.67

77.67

76.6

76.58

76.56

76.56

76.59

76.62

76.67

76.6

76.26
76.25

76.21
76.22

76.33
76.33

76.37

76.36

76.39
76.41

76.35
76.35

76.43

76.45

76.51

76.51

76.3

76.34

76.4

76.35

76.65

76.66

76.68

76.68

77.85

77.9

77.8

77.79

79.07

79.06

79.01

79.05

78.96

79.01

79.03

79.06

79.23

79.22

79.17

79.17

79.12

79.12

79.04

79.06

78.93

78.92

78.92

78.92

 78.71

 78.74

 78.75
 78.77

 78.74

 78.73

 78.72

 78.73

 78.7

 78.71

 78.71

 78.69

kaugjahutuskaugküte

250/500

kaugküte

Infotabloo

vpa

vpa

vpa

L
il
l

vpa

maa-alune heeliumitorustik

Kraav

0.4

0.8

0.7

KIVI  MAA ALL

ronimise redel

k
a
u
g
ja
h
u
tu
s
to
ru
s
ti
k
 2

x
4
0
0
/
5
0
0

De110PE

o
r
ie
n
t

A
S
 T

a
rt

u
 K

e
s
k
k
a
tl
a
m
a
ja

AS Tartu Keskkatlamaja fiiberoptiline kaabel

Katuseserv 99.45

P
ik
s
e
k
a
it
s
e

14
2

la
g
u
n
e
n
u
d
 
a
s
f

la
g
u
n
e
n
u
d
 a
s
f

A

A

Kr

A

B.kivi

B.kivi

B
.k
iv
i

A

B.plaat

B.plaat

B
.k
iv
i

A

A
B

B

B

Kr

la
g
u
n
e
n
u
d
 a
s
f

la
g
u
n
e
n
u
d
 
a
s
f

la
g
u
n
e
n
u
d
 
a
s
f

la
g
u
n
e
n
u
d
 
a
s
f

77.31

76.85

76.84

76.80

7
7
.12

76.89

77.16

76
.89

77.13

76.99

76.96

7
7
.2
7

77.13

76.86

77.27

77.11

76.80

76.92

77.04

76.95

77.26

77.36

77.30

77.17

77.03

76.85

77.35

77.47

77.38

77.12

77.51

77.18

78.34
78.52

78.40

78.40

78.56

78.99
78.98

78.81

79.33

79
.2
5

79.19

79.34
79.31

79.12

79.18

79.11

7
9
.13

77.25

77.14

77.46 77.27

77
.5
5

78.57

77.60

77.44

77.47

77.53

79.33

79.32

79.25

79.17

7
9
.2
0

79.02

78.80

78.44

79.30

78.90

78.71

77.70

78.91

79.05

78.65

79.06

79.06

79.04

79.31

77.30

76.59

77.31

77.06

7
7
.3
4

77.34

7
6
.7

2
7
6
.7
8

77.03

77.12

76.59

7
6
.4

7

76.46

7
8
.1
3

76.99

77.13

77.10

76.63

77.09

7
6
.8
8 76.83

76.96

77.11

77.11

77.22

76.81

76.74

76.41

77.60

7
6
.8

87
7
.2
0

7
7
.0

0

76.73

76.56

76.85

77.06

76.88

77.22

77.10

76.92

76.87

76.63

76.81

76.42

7
7
.1
8

76.93

77.20

77
.20

7
9
.1
7

77.31

77
.11

77.22

77.22

77.24

77.39

77.17

77.08

76.91

78.89

77.41

7
6
.9

8 7
7
.0

0

77.31

77.20

77.25

78.64

7
7
.2

8

7
7
.17

7
7
.15

77.39

7
7
.2

7

77.07

76.94

77.33

77.33

7
7
.2

1
7
7
.2

2

7
7
.2

0

76.88

77.16

77.
09

76.98

78.04

78.83

7
7
.2

3

77.26

77.29

7
6
.8

8

77.04

7
6
.8
8

76.88

7
6
.8
6

77.15

76.76

77.10

77.24

77.27

76.97

7
6
.9

0

76.88

77.06

76.83 76.67

77.23

76.71

76.85

7
6
.5

7
7
6
.5
9

76.62

76
.6
0

7
6
.7
7

7
6
.7
4

76.76

76.86

77.06

7
6
.9
0

76.98

76.85

7
6
.7
0

76.76

76.85

7
6
.4

1

76.85

76.61

76.73

76.52

76.87

76.57 76.71

76.56

76.16

76.27

76.25

76
.3
9

76.07

77.1
1

77.04

7
6
.7

3

77.07

76.90

76.96

7
6
.8

0

77.01

77.03

77.19

77.12

77.08

76.95

78.77

78.66

78.84

78.75

78.94

78.78

78.64

78.82

78.70

78.70

78.76

78.83

78.75

78.18

79.35

78.15

79.37

77.54

78.73

79.34

79.27

79.40

78.54

77.79

79.32

79.30

79.19

79.17

79.09

79.05

79.24

79.10

79.25

79.03

79.33

79.14

79.12

78.76

79.32

79.32

79.27 79.26

79.17

79.32

79.18

79.07
79.14

79.30

79.30

79.30

77.71

7
9
.2
4

79.31

7
9
.1
0

79.42

79.40

7
9
.3
5

77.43

79.37

79.36

78.82

77.93

79.44

77.93

79.37

78.08

79.35

79.02

78.78

79.09

79.25

78.19

78.21

79.24

78.86

78.35

79.32

78.62

79.39

79.41

79.34

79.43

7
8
.7

8

79.29

78.
84

79.31

78.07

77.43

78.69

78.94

77.47

77.59

77.55

79.09

77.71

77.99

77.63

77.40

78.50

79.18

79.12

78.97

78.10

77.50

79.40

7
9
.2
5

79.15

77.98

79.44

78.83

77.40

79.46
79.41

78.20

78.00

78.10

79.37

79.27

79.11

79.28

78.79 78.76

79.03

7
9
.1
7

79.00

7
9
.0
3

7
9
.0
2

79.04

78.13

78.93

77.78

78.06

77.70

78.46

78.60

78.04

78.31

78.10

78.75

79.13

78.81

78.00

78.31

77.56

77.56

78.34

78.23

77.96

78.55

78.70

78.37

77.68

77.68

78.62

77.76

77.98

78.50

78.18

77.81

78.54

78.35

77.79
77.79

79.32

78.62

78.29

78.27

78.17

79.42

79.42

79.39

79.38

79.45

79.40

79.30

79.05

7
8
.9
5

78.96

79.42

77.61

7
9
.3
8

79.18

7
9
.4

9

77.50

79.42

77.51

77.51

78.93

79.02

7
9
.4

8

78.99

79.12

79.52

79.52

78.95

79.41

7
9
.5
8

77.92

77.55

79.31

79.31

77.54

77.54

7
9
.6
3

79.06

77.41

79.04

79.04

79.58

79.16

78.76

78.98

78.98

77.46

77.67

79.56

77.61

78.97

79.06

77.97

79.34

79.30

79.56

79.56

79.49

78.91

79.23

7
9
.2
1

79.22

79.09

7
9
.2
1

7
9
.1
3

79.20

79.21

79.27
79.17

79.26

77.37

78.20

78.85

78.95

78.53

78.05

77.81

79.30

79.29

79.30

79.05

79.31

79.31

79.28

79.28

79.28

79.31

79.31

79.21

79.40

79.40

79.23

79.23

79.20

79.20

79.02

79.29

79.29

78.81

79.01

79.16

79.16

79.16

79.37

79.09

79.25

79.33

78.70

78.79

79.32

79.28

79.3479.19

79.26

79.22

79.22

76.72

76.77

7
6
.6

6

76.61 76.92

77.17

77.11

76.91

7
6
.7

9

79.84

79.84

7
9
.6
7

79.68

79.507
9
.4
9

77.75

79.60

79.71

7
9
.7
8

79.48

7
9
.7
6

7
9
.7
4

79.65

79.65

7
9
.7
1

79.59

79.51

79.36

79.55

79.25

7
9
.7
0

79.51

7
9
.8
5

79.70

79.68

7
9
.7
1

7
9
.8
0

7
9
.7
3

7
9
.7
3

79.59

7
9
.6
3

7
9
.6
8

7
9
.6
9

79.67

7
9
.7

8

79.78

79.62

7
9
.8
1

79.60

79.60

7
9
.8

3

79.61

79.52

7
9
.7
3

77.73

79.43

79.65

80.26

7
9
.7
1

79.56

79.54

77.23

7
7
.16

77.31

76
.63

76.73

7
6
.5
9

77
.0
3

7
6
.9
8

7
6
.9
8

77.51

76.65

76.93

76.
81

7
6
.6
5

7
7
.0
1

7
6
.7
1

76.66

7
6
.8
2

76.70
77.09

76.81

77.38

77.25

77.02

7
6
.8
7

7
9
.4

9

79.23

79.38

79.42

79.40

79.52

79
.4
7

79.46

79.33

79
.4
3

7
9
.4
2

79.56

7
9
.2
4

7
9
.4

8

79.4
1

79.43

79.2779.36

7
9
.3
0

79.41

79
.5
2

79
.4
8

79
.5
0

7
9
.5
0

7
9
.4

3

79.38

79.3
2

79.38

7
9
.4

57
9
.4

5

79.49

79.49 7
9
.4
0

7
9
.4

3

79.52

7
9
.3

1

79.45
79.40

7
9
.3

4

79.43

79.19
79.32

7
6
.7

3

7
6
.9

7
7
6
.8
9

7
6
.8
9

77.32

7
6
.8
9

77.51

77.11

77.58

77.57

77.20

7
6
.7
0

7
6
.6
77

7
.3

6

78.31
78.20

78.56

78.58

77.29

77.84

78.07

77.70

77.64

7
8
.7
7

78.05

78.19

78
.7
2

78.80

78.80

78.03

7
8
.7
8

78.46

77
.3
0

77.47

7
7
.8

8

77.56

76.99

77.07

76.89

76.81

76
.8
4

77.64

78.26

78.56

78.56

77.29

78.69

77
.5
0

77.66

78.23

78.38

78.82

78.62

77.98

77.91

78.02

77.62

77.85

7
7
.3

5

76.59

76.59

76.44

76.26

76.76

76.54

76.45

7
6
.4

5

76
.4
1

76.42

76.42

7
6
.6

2

77.85

77.80

77.70

78.12

78.05

77.87

77.71

77.71

77.76

77.42

77.63

77.79

77.48

77.64

7
9
.6
5

7
9
.6
7

79.69

79.47

7
9
.6
1

7
9
.6
9

80.28

79.47

79.4879.48 79.56

76.59

76.59

76.59

76
.6
8

7
6
.9
5

7
6
.6

6

7
6
.6
1

7
6
.5
9

76.51

76.57

7
6
.8
9

7
6
.5
7

76
.6
0

76
.7
1

7
6
.6
2

7
6
.6
2

7
6
.6
2

76.60

7
6
.7
0

7
6
.6

7

7
6
.6

2 7
6
.5
4

7
6
.5
4

7
6
.6
3

7
6
.6
1

77.05

76
.7
6

7
6
.7
1

76
.6
4

76.60

76.78

7
7
.0
0

76.59

76.43

76.64

76
.6
4

7
6
.7
1

7
6
.6
8

76.59

76.66

76.48

76.54

76.45

76.54

7
6
.5

4

76.91

76.81

7
6
.5
6

7
6
.5
6

7
6
.5
6

7
6
.6

6

76.57

76.48

7
6
.8
9

77.21

77.07

77.3077.61

77.30
77.50

77.74 77.77

77.76

7
9
.5
9

79.64

7
6
.9
7

7
6
.7
7

7
6
.6
8

76
.61

7
6
.6
2

7
6
.6
3

76.48

76.73 76.54

76.
67

77.75

77.72

77.57

77.62

77.45

77.50

79.07

79.23

78.64

78.97

79.01

78.68

78.87

78.97

7
7
.5
1

77.37
77.20 7

6
.9
6

7
6
.8
8

7
6
.8
4

7
6
.9
5

77.48

77.64

78.37

78.92

78.72

78.71

7
8
.4

4

78.38

79.00

78.77

7
8
.5
9

7
8
.6
2

78.78

76.83

7
7
.3

3

78.40

7
7
.14

78.15

78
.6
3

7
7
.2

7

7
7
.4

5

7
7
.18

7
7
.5

2

78.82

78.54

78.46

7
7
.5

2

77.19

7
8
.4
8

77.62

7
7
.4

8

77.64

77.32

78.92

7
8
.4

0

78.40

7
8
.4

5

78.58

78.49

7
8
.2

9

77.14

76.79

7
8
.3

3

78.18

7
8
.3

0

7
8
.4
6

76.97

77.48

7
8
.0

1

7
7
.8

9

7
8
.3

7

77.08

77.05

78
.25

78.23

76.84

78.42

7
8
.2

4

7
8
.18

77.28

77.69

7
8
.0

5

7
8
.19

7
8
.0

3

7
7
.8
4

78
.61

78
.72

A

A

A

5089

AS Tartu Keskkatlamaja

Be
t. 

kiv
i

 78.73 

 78.80 

 79.02 

 78.74 

 79.22

 79.12

 79.12

 79.22

 79.10
 79.19  7

9.0
5 7

9.1
8

 79.15

 7
9.0

4

 7
9
.0

5
 7

9
.1
7

 79.03

 79.15

 79.11

 79.24

 79.15

 79.23

 79.17

 79.28

 79.26 79.36

 79.50

 79.41

 79.32

 79.25

 79.36

 79.58

 79.49

 79.29

 79.17
 79.28

 79
.35 7

9.2
6

 79
.18

 79
.11 79

.22

 79
.24 79
.16

 79
.04

 78
.99 79
.08

 78.98

 79.05

 79.16

 79.42

 79.43 79.48

 79.58 79.38

 79.34

 79.31

 79.07

Ki
ll

Re
kl
aa

m Be
t

 7
8.
96

 7
8.
90
 

 7
8.7

6

 7
8.7

7 

 7
8.9

4

 7
8.9

4 

 7
9.0

2 

 7
9.1

0 

 7
9.1

9 

 7
8.
83
 

 7
8.6

6 

 7
8.6

7 

 7
8.9

1

 7
8.8

8 

 7
8.9

5 

 7
9.0

1 

 7
9.1

9 

 7
8.9

3

 7
8.8

2

 7
8.8

3

 7
8.8

9

 78.95 

 79.14
 

 79.04 

 7
9.0

2

 7
8.8

9

 7
8.9

3

 7
8.9

8  78.99 
 79.25 

 79.88

Tänavavalgustus

T
ä
n
a
v
a
v
a
lg
u
s
tu
s

orient.

orient

79.02

79.06

79.02

79.24

7
9
.2

4

79.27

7
9
.3
0

7
9
.2

9

79.07

79.00

79.17

79
.2
0

79.24

79.22

79.05

7
9
.3

2

7
9
.2

4

79.06

79.15

78.36

78.45

7
8
.4

5

7
8
.3

2

78.32

7
8
.7
1

7
8
.6

1

7
8
.6

0

7
8
.3

9

7
8
.7
3

7
8
.8
2

7
8
.6

8

7
8
.4

8

7
8
.6

2

7
7
.7
1

7
7
.7
57

7
.8
2

7
7
.7
3

7
7
.6
7

7
7
.8
1

7
7
.8
3

77
.8
7

7
7
.8
6

7
7
.7
3

7
7
.6
8

7
7
.7

7

7
7
.8

9

7
7
.8
1

7
7
.9
2

7
7
.8
2

7
7
.7
6

7
7
.8
87
7
.9
9

7
7
.9
1

7
8
.3
9

7
8
.5
6

7
8
.6
7

7
8
.3
6

7
8
.5
8

7
8
.5
0

7
8
.7
7

7
8
.7
1

7
8
.7
3

7
8
.8
8

7
8
.8
0

7
8
.6
7

7
8
.2
6

7
8
.0
0

78
.0
0

7
8
.0
0

7
8
.1
8

7
8
.1
1

78
.0
7

7
8
.1
4

7
7
.9
5

7
7
.8
9

7
7
.8
2

7
8
.2
4

7
8
.1
7

7
8
.0
5

7
7
.8
7

7
7
.8
8

7
7
.7
3

7
7
.9
7

7
8
.0
9

7
7
.9
9

7
8
.1
2

7
8
.1
5

7
8
.2
5

7
8
.3
7

7
8
.2
27

8
.1
7

7
8
.1
1

7
8
.3
2

7
8
.0
5

7
7
.9
7

7
8
.0
2

7
8
.2
0

7
8
.0
9

7
7
.7
3

7
7
.8
8

7
7
.9

3

7
7
.6
8

7
7
.8
6

7
7
.9
8

7
8
.1
6

7
8
.0

3

7
7
.7
9

7
7
.7
5

7
7
.7
57

7
.6
7

7
7
.8
2

7
7
.9
3

7
7
.8
5

7
7
.6
9

7
7
.8
0

7
7
.8
6

7
7
.6
2

7
7
.6
2

7
9
.5
1

7
9
.4

2

7
9
.3
4

7
8
.5
9

7
8
.4

7

7
8
.3
6

7
8
.4

5

7
8
.5
5

7
8
.6
7

7
8
.3
3

7
8
.5
1

7
8
.4

5

7
8
.3
2

7
8
.2
4

7
8
.2
9

7
8
.4

0

7
8
.4

1

7
8
.6
27
8
.5
4

7
8
.4

8

7
8
.7
5

7
9
.0
17

9
.0
9 7
9
.1
5

7
9
.1
7

7
9
.1
9

7
8
.6
67
8
.7
57
8
.8
4

7
8
.9
7

7
8
.8
8

7
8
.7
9

7
9
.3
5

7
9
.2
9

7
9
.3
97
9
.4

9

7
9
.4

4

7
9
.2
7

7
9
.3
6

79.25

7
8
.7
6

7
8
.2
3

7
8
.1
3

7
8
.0
3

7
8
.1
37

8
.2
17
8
.3
0

7
7
.9
6

7
7
.9
6

7
8
.0
57
8
.1
5

7
8
.0
6

7
8
.2
2

7
8
.5
6

7
8
.6
6

7
8
.5
9

7
8
.6
6

7
8
.5
8

7
8
.4

7

7
8
.4

8

7
8
.4

8

7
8
.4

0

7
8
.3
0

7
8
.3
8

7
8
.2
97

8
.3
8

7
8
.8
4

7
8
.7
5

7
8
.7
8

78
.7
1

7
8
.7
3

7
8
.7
9

7
8
.2
5

7
8
.3
6

7
8
.5
7

7
8
.0
7

7
8
.1
5

7
8
.4

6

7
8
.7
5

7
8
.8
9

7
8
.3
8

7
8
.6
0

7
8
.6
7

7
9
.3

6

7
9
.3
7

7
9
.4

4

7
9
.3
0

7
9
.5
3

7
9
.5
2

7
9
.4

3

7
9
.3
7

7
8
.5
3

78.50

78
.60

7
8
.5
4

7
8
.5
2

7
9
.4

4

7
9
.5
4

7
9
.4

5

7
8
.6
8

7
8
.6
8

7
9
.3
6

78
.3
8

78.40

78.53
78.56

78.5
3

78.51

77.13

77.03

76.94

77.44

77.09

77.30

76.90

77.10

77.59

76.94

77.04

77.11

77.53

77
.8
5

77
.8
8

77.86

77.89

77.80

77.64

78.00

77.94

77.85

78.45

78.45

78.44

7
8
.2

6

78.38

78.28

78.46

78.28

78.3
9

78.56

78.32

78.02

77.95

78.01

7
7
.9
5

7
8
.1
2

7
8
.1
4

78.09

7
8
.0

6

7
7
.4

9

78
.0
3

7
7
.8

9

78
.18

78
.2
5

78
.1
2

7
8
.14

7
8
.16

78.27

7
8
.0

1

7
7
.8

6

7
7
.7
5

7
8
.0

0

77.4
9

77.36

77.23

7
7
.7

7

7
7
.6
3

77.32

77
.6
1

77
.7
5

7
7
.8
8

77.58

77.
46

77.98

77.82

77.96

77.94
77.95

77.65

77.77

77.90

77.47

77.56

77.66
77.71 77.79

77
.56

77.56
77.59

7
9
.1
7

7
9
.4

47
9
.3
27

9
.2
4

7
9
.13

79.04

7
9
.0
5

7
9
.5
0

79.28

79.18

7
9
.3
8

7
9
.4

2

7
9
.5
3

7
9
.2
9

7
9
.3
2

78.90

7
8
.9
8

7
8
.9
17
8
.7
9

7
9
.1
7

7
9
.2
9

7
9
.1
1

7
8
.7
0

7
8
.6
9

7
8
.8
2

7
9
.5
4

7
8
.6
4

7
8
.5
5

7
8
.6
0

7
9
.1
0

78.93

78.88

78.91

7
8
.9

3

7
8
.8

4

7
8
.8
9

7
8
.9

2

7
9
.2
9

7
9
.5
2

7
9
.3
2

7
8
.9
1

78
.9
3

78.92

78
.9
1

79.00

79.10

79.01

7
9
.4

3

7
9
.3
37
9
.2
9

7
9
.4

3

7
9
.5
5

7
9
.5
5

7
9
.2
8

79
.2
3

76.36
76.28

76.33

76.41
76.34

76.43

78
.0
3

76.14 75.7
9

75.72

76.36

76.47

76.06

75
.39

74.92

75
.1
5

75
.3
5

75
.1
2

76.57

76.81

76
.5
8

76
.5
8

7
5
.0
6

7
5
.8

8

7
6
.4

3

7
5
.3

6

7
7
.6

0

7
7
.0

0
7
7
.4

1

7
5
.0

1

74.73

74.71

74.79

77.55

7
6
.7
6

7
6
.2
57
6
.3
0

7
7
.1
9

7
6
.8
6

7
5
.6
9

7
7
.6
5

7
5
.6
1

77.58

7
7
.4

6

7
7
.9
3

7
7
.8
5

7
7
.9
1

7
7
.8
5

7
7
.3
8

7
4
.9

9

7
5
.3
6

7
4
.9

8

7
5
.4

1

7
4
.9

4

7
5
.9
47
5
.8
7

7
5
.4

2

7
7
.4

9

7
7
.1
3

7
6
.0

4
7
6
.5

9

7
7
.8
8

7
8
.8
2

7
8
.8
9

7
8
.9
4

78.90

7
8
.7
2

7
8
.7
4

7
8
.6
6

7
8
.6
4

7
8
.5
7

7
8
.6
5

7
8
.7
9

7
8
.7
3

7
8
.6
6

78.89

7
9
.2
3

7
9
.1
4

79.15

79.18

7
9
.1
4

7
9
.0
5

78.
93

78
.9
1

7
8
.8
9

7
8
.0
9

7
8
.0
3

7
8
.0
3

7
7
.9
7

7
8
.0
4

7
8
.1
0

74.71

74.82

74.85

7
5
.0
4

7
4
.9
2

74.77

7
7
.9
7

76
.7
0

77.93

7
8
.0
7

78.01

7
8
.3
47
8
.4

0

7
8
.1
5

7
8
.1
2

78.13

78.11

78.06

7
8
.1
8

7
7
.9
9

7
7
.9
2

7
7
.9
4

7
7
.8
8

77.95

7
7
.9
8

7
7
.9
5

7
7
.9
7

7
7
.9
5

7
6
.5
5

7
6
.5
6

7
6
.2
0

7
7
.7
9

7
7
.0
67
7
.0
7

7
6
.1
5

7
7
.9
5

7
8
.0
0

7
7
.8
6

7
7
.7
3

7
7
.8
6

79
.2
8

7
9
.2
5

79
.1
2

79
.2
8

79.24

79.20

79
.1
0

7
9
.3
0

7
8
.6
3

7
8
.4

6
7
8
.5
0

7
8
.7
27

8
.6
7

7
8
.5
8

7
8
.3
3

7
8
.1
4

7
8
.3
0

7
8
.8
0

7
9
.1
9

7
9
.1
0

7
9
.1
4

7
9
.2
4

7
9
.0
7

7
8
.9
07
8
.8
3

7
8
.7
5

7
9
.0
2

7
8
.9
2

7
8
.9
8

78.91

78.83 79.01

78.97

79.03

78.91

78.86
78.93

79.13

79.07

78.98

76
.9
2

76
.8
2

77.05

76.94

76
.8
3

76
.7
7

76
.9
1

76.
84

76.
96

77
.01

7
6
.9

7

77.01

76.99

7
6
.6
9

77.00

77.09

77.0576.97

77.01
77.04

76.
92

76.
96

76.94

76.80

77.40

77.36

77.18

77.51

77.33

77.15

77.36

77.27

77.07
77.00

7
7
.4

5

77.46

77.41

77.33

77.48

77.23
77.19

77.29

77.13
77.24

77.14

76.70

77
.6
5

7
6
.7

6

77.41
77.38

77.28

77
.6
9

77.12

77.24

77.31

77.38

77.36

76.99
77.08

7
6
.7

6

76.83

77.26

7
7
.3

1

77.45

77.4877.48

77.29
77.39 77.40

77.31

76.66

7
7
.0
2

76.82

77.02

77.00

77
.6
7

76.56
77.55

77
.6
6

77.24

77.44

77.62

77.40

77.30
77.41

77.37

76.98

77.02

77.11

77.02

76.95

76.83
76.75

76.85

76.90

76.57

7
6
.5
1

7
6
.4

9
7
6
.5
6

7
6
.5
6

7
6
.2

4
76.21

7
6
.3
8

7
6
.3

5

7
6
.3

2

7
6
.5
4

77.25
77.22

77.16
77.20

7
6
.6
776

.65

77.18

76.69

76.27

76.49

76.35

76.45
76.43

76.77

76.87

76.60

76.71

77.23

77.11

76.93

77.05

76.95

76.59
76.64

76.54

76.69

76.57

76.76

77.25

7
6
.3

8

7
6
.3

0

7
6
.2

9

7
6
.3

9

7
6
.4

1

7
6
.4

1

7
6
.4

3

77.29

77.31

77.41

77.29 77.31

77.22

77.32

77.18

7
6
.6
3

76.60

76.29

76.32
76.37

76.19
76.18

76.25

7
6
.5
3

7
6
.5
3

7
6
.5

8

7
6
.4

4

7
6
.5
3

76.64

76.64

76.72

76.74

76.71

76.67

76.49

76.39

76.22

76.32

76.82

76.89

76.80

76.82

77.20

77.2
7

77.22

77.26

77.16

76.8
4

76.9
5

76.85

76.64

76.71

76.49

76.65

77.19

77.35

77.32

77.29

7
7
.2

9

77.2277.30

76.91
76.88

7
6
.7

7

76.73

7
6
.6

1

7
6
.5

8

77.30

77.27

77.07

7
7
.0

6

7
6
.7

4

76.79

7
6
.16

77.00

76.89

76.41

7
6
.2

0

77.13

77.24 77.24

76.70

76.79

76.88

76.84

76.89

77.29

77.33

77.48
77.52

77.39

77.43

77.37

77.41

77.31

77.23

77.27

76.92
76.74

77.26

77.51
77.48

77.55

77.55

77.30

77.25

77.39

77.44

77.35

7
9
.1
2

7
9
.2
0

7
9
.1
6

7
9
.0
6

7
8
.7
6

7
8
.8
2

7
9
.1
4

7
9
.1
8

7
9
.2
7

7
9
.2
37
9
.1
9

7
9
.2
3

77.00

77.05

76.81

76.80

7
7
.3

577.30

77.29
77.40

77.36

77.29

77.14

7
7
.2
4

77.19

77.23

77.47
77.45

77.40

7
8
.1
1

7
8
.0

3

7
7
.9
0

7
8
.0
0

7
8
.8
2

7
7
.8
8

7
7
.8
9

7
8
.6
9

7
8
.2
5

7
8
.5
1

7
7
.8
8

7
7
.9
0

7
7
.8
4

7
7
.9
5

7
7
.8
5

7
8
.3
1

7
8
.1
1

7
8
.1
1

7
8
.3
1

7
8
.6
6

7
8
.6
6

7
8
.4

3
7
8
.4

3

7
7
.9
4

7
8
.0
3

7
8
.1
2

7
8
.2
0

7
8
.1
2

7
8
.0
3

7
7
.9
1

7
7
.9
3

7
7
.9
8

7
7
.9
4

77
.9
9

78
.1
7

78
.1
3

7
7
.9
2

7
9
.0
0

7
9
.0
0

7
8
.7
2

7
8
.8
8

7
8
.8
9

7
8
.2
5

7
8
.6
6

7
8
.4

7

77
.61

77.81
78.02

77.60

77.74

77.7
3

77.77

77
.73

77.91
77.82

76
.9
0

76
.9
3

76
.9
2

77.16
77.21

77.08

77.
08

76
.9
4

7
6
.8

2

7
7
.0

8

77.06

77
.0
4

7
6
.6
1

7
6
.4

9

7
6
.6
8

7
6
.6
5

76.22

7
6
.2

4

7
6
.4

6

7
6
.4

2

76.76

76.49

76
.4
8

7
6
.6

9

76.79

7
6
.5
3

7
6
.4

3

7
6
.6
5

7
6
.6
4

76.40

76.40

76.25

76.33

77.03

76.23
76.31

76.29

76.93

76.71

76.83

76.88
76.71

76.64

76.9
5

76.72

76.66
76.66

77.0
5

77.31 77.38

77.40 77.32

77.14

77.34

77.45

77.44

77.4
6

77.21

77.32

76.79

76.72
76.7977.33

77.17

76.68

7
6
.3

6

7
6
.3

5

7
6
.3

7

7
6
.4

8

7
6
.4

2

77.24

77.27

77.13

77.33

78
.7
8

78.6
6

78.
71

7
8
.8
0

78
.64

78
.7
4

7
8
.8
2

78.62
78.62 78.6478.62

78.51

78.45

78.54
78
.3
7

78.49

78.5
7

78.54

78.60
78.60

78.4
3

78.56

78.48

7
8
.9
5

78.30

7
8
.5

7

7
8
.8
1

7
8
.6
2

78.31

78
.19

78.29

78.40

78.35

7
8
.9
4

7
8
.8
3

7
8
.7

4

7
8
.7

3

77.53

77.52

77.6
5

77
.8
1

77.50

7
7
.9

7

7
8
.0
9

78
.2
4

77.66

7
7
.8
1

7
7
.8

0

7
7
.6
7

78
.0
5

7
7
.9

4

77.52

77.
48

77.35

77
.6
3

77.40

77.28

7
8
.8
1

7
8
.7
6

79.27

79.39

79.36

79.36

79.19

78
.96

77.45
77.52

79.07

78.99

79.05

79.25

79.17

79.11

78.95

78.93

78.97

79.00

79.01

79.08

79.14

7
9
.2
7

7
9
.0
5

79
.2
4

79.24 79.07

79.18

7
6
.0
2

7
7
.8
8

7
6
.2
1

7
7
.1
5

7
7
.9
7

7
7
.8
3

7
5
.4

7

7
5
.5

4

7
6
.1
5

7
5
.1
2

7
5
.0

9

7
4
.8
3

74.82

74.87

74.91

75.03

75
.2
2

7
5
.1
3

7
5
.9
9

7
6
.6
5

7
6
.2
9

7
5
.5
2

74.82 7
5
.0

5

7
6
.6

7

74.96

77.93

7
7
.9
6

7
7
.1
9

7
6
.9
4

7
6
.8
7

7
6
.3
9

7
7
.4

6

7
6
.4

6

75
.2
7

75
.4
5

7
5
.8
5

7
5
.1
5

7
5
.7
9

7
7
.12

7
6
.5

6

7
7
.7

2

7
7
.5

3

7
5
.1
1

74.91

7
6
.0

4

7
5
.4

5

76.58

76.91

75.78

76.17

75
.4
5

77
.7
2

76.50

76.22
75.8

8

7
9
.6
5

7
9
.6
6

7
9
.5
5

7
9
.6
1

7
9
.6
6

7
9
.6
4

7
9
.6
6

7
9
.4

0

7
9
.3
9

79
.35

79.36

79
.2
8

79.08

79.12

79.28 79.08

7
8
.7
9

7
8
.8
8

7
8
.6
1

7
8
.7
1

7
9
.3
1

7
9
.5
0

7
8
.9
6

7
9
.0
8

7
8
.7
8

7
8
.6
9

7
9
.1
1

7
8
.9
0

7
8
.5
3

7
8
.4

4

7
8
.5
2

7
8
.2
2

7
7
.9
9

7
9
.0
0

7
9
.2
5

7
9
.4

4

7
9
.3
6

7
8
.7
1

7
8
.6
2

7
8
.7
7

7
8
.9
1

7
8
.8
7

7
9
.5
5

79
.3
3

7
9
.6
4

7
9
.3
8

7
9
.6
6

7
9
.6
1

7
9
.6
5

7
9
.6
6

7
8
.5
7

7
8
.7
8

7
8
.6
7

7
8
.3
8

7
8
.3
0

7
8
.4

3

7
8
.5
7

7
8
.9

5

7
8
.3
4

7
8
.2
6

7
8
.5
3

7
8
.4

9

7
8
.4

4

7
8
.9

3

7
9
.0

3

7
8
.5
3

7
8
.1
8

7
8
.2
5

7
7
.8

9

7
8
.5
9

79.13

7
9
.4

2

7
8
.0

0

7
8
.2
7

7
8
.3
2

7
8
.1
9

79.06

7
8
.3
2

7
8
.0
7

7
8
.1
6

7
9
.3

9

7
9
.4

7

79.08

7
9
.4

9

7
9
.4

8

7
8
.4

3

7
9
.4

9

78
.9
8

79.06

7
9
.2

6

7
9
.3

4

7
9
.4

179.17 79.17

79.33

7
9
.3
678.99

7
9
.4

0

7
9
.4

5

7
9
.3

9

7
9
.4

3

7
9
.4

8

77.25

77.44

77.77

77.23

77.95

78.00

78.08 78.07

77.79

78.13

78.01

77.04

77.50

77.26

77.04

77.76

77.82

77.53

78.00

77.86

77.70

78.07

77.24

77.77

77.61

78
.3
4

78.52

78
.5
0

7
8
.0

8

78.12

7
8
.0
3

7
8
.7

0

7
8
.5

6
7
8
.4

6

7
7
.9

0

7
7
.7
7

7
8
.3

9
7
8
.17

7
8
.1
8

7
8
.1
4

7
8
.19

7
8
.3

3

7
8
.2

1

7
7
.9
4

7
8
.0

7

7
8
.19

7
8
.0

4

7
8
.2

1

7
8
.3
6

77.15

77.09

74.84

79.00

76
.3
4

76.38

77.06

77.02

77.56

77.26

76.64

7
6
.7
3

77.20

77.30

76.
51

76.4
3

 76.81 

 7
6
.8
9
 

 
7
6
.8

2
 

77
.2
5

77.43 77.60

77.71

 79
.05
 

 7
8.
92
 

 7
8
.7
2
 

 7
8
.4

4
 

 7
8
.5
2
 

 7
8
.1
7
 

 7
7
.5
4
 

 7
6
.7
0
 

 7
7
.3
3
 

 7
6
.5
6
 

 7
6
.5
0
 

 7
6
.4
5
 

 7
6
.4

2
 

 7
6
.3

1 

 
7
6
.3

1 

 
7
6
.3

7
 

 
7
6
.7

2
 

 
7
6
.7

7
 

 7
6
.9

2
 

 7
7
.0
2
 

 77.07 

 77.11 

 76.91 

 76.85 

 76.86 

 76.86 

 77.13
 

 76.77
 

 76.79 

 76.62 

 76.97 

 76.14 
 76.02 

 7
6
.5
7
 

 
7
6
.8

7
 

 7
6.
55
 

 7
6
.9
7
 

 76.33 

 76.36 

 7
6.
37
 

 7
6.
18
 

 76
.26
 

 7
6
.5
4
 

 7
6
.6
7
 

 7
7
.2
4
 

 7
6
.8
6
 

 7
7.
4
8 

 7
8.
10
 

 77.16 

 77.22 

 77.22 

 76.99 

 77.06 

 78.90 

 78.76 
 78.97 

 78.93 

 78.97 

 78.98 

 78.99 

 78.66 

 78.97 

 78.91 

 78.95 
 78.74 

 
7
8
.2

6
 

 78.56 

 
7
8
.4

9
 

 7
7.
91
 

 
7
8
.2

8
 

 78.00 

 
7
8
.3

9
 

 84
.82 

 84
.77 

 84
.67 

 84
.61 

 84
.4
9 

 84.66 

 79.02 

 79.15 

 78.99 

 79.04
 

 7
8.9

8 

 79.12 

 7
8.9

3 

 79.09 

 79.26 

 79.18 
 79.26 

 79.30 

 7
7
.8
2
 

 7
7
.8
8
 

 77.22 

 
7
8
.9

6
 

 7
8
.8
5
 

 7
8.
69
 

 78.60 

 78.84
 

 7
8
.6
9
 

 7
8
.7
1 

 78.73  78.72 

B
r
a
ik
iv
i

U
n
ik
iv
i

B
r
a
ik
iv
i

B
r
a
ik
iv
i

B
r
a
ik
iv
i

lagunenud mänguväljak

L
iik
lu
s
m
ä
rk
 k

o
n
s
o
o
li
l

Liiklusmärk konsoolil

Gr
an
iitk
ivi

Graniitkivi

U
n
ik
iv
i

A

A

V.Graniitkivi (viadukti all)

G
raniitkivi

G
raniitkillustik

Graniitkillustik

Liiklusm
ärk konsoolil

Braikivi

Braikivi

Unikivi

Braikivi

G
ra

n
iitk
illu

s
tik

G
ra

n
iitk
iv
i

Graniitkivi

L
iik
lu
s
m
ä
rk
 k

o
n
s
o
o
li
l

1

2
3

1

2
3

79505:003:0011

Riia tn 142

79505:003:0003

79505:003:0005

Aardla tn 115

79505:003:0009

Riia tn 142a

79505:003:0013

79505:003:0014

Aardla tn 117

79505:001:0063

Riia tn 189b

79505:001:0064

Riia tn 189c

79505:001:0066

Riia tn 189

79505:005:0091

Aardla tn 126a

79501:002:0537

79301:001:0126

Riia tn 181a

79301:001:0530

79301:001:0555

79301:001:0554

Riia tn 148

79301:001:0556

79301:001:0532

79301:001:0533

79301:001:0534

Riia tn 191

79301:001:1217

79501:002:0535

Lääneringtee 45

Aardla tänav T115

Riia tänav T179

Optika tänav T4

Aardla tänav T125

Aardla tänav T127

Optika tänav T2

Optika tänav T3

Aardla tänav T117

Lääneringtee 39

V. Graniit
kivi

V. Graniit
kivi

V. Graniit
kivi

V. Graniit
kivi

V. G
rani
itkiv

i

V. Graniitkivi

Graniitkivi

G
r
a
n
iit

k
iv
i

Graniitkivi

Gra
niit

kiv
i

Graniitkivi

G
r
a
n
iit

k
iv
iU

n
ik
iv
i

U
n
ik
iv
i

U
n
ik
iv
i

V
. 

G
ra
ni
it
ki
vi

U
n
ik
iv
i

U
n
ik
iv
i

Unikivi

G
raniitkillustik (viadukti all)

Confalt

Confalt

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Braikiv
i

Braikivi

B
ra
ik
iv
i

B
ra
ik
iv
i

Braikivi

Braikivi

Braikivi

B
r
a
ik
iv
i

B
ra
ik
iv
i

Braikivi

A

C
o
n
fa
lt

C
o
n
fa
lt

V.Graniitkivi (viadukti all)

Prügikast
Infotabloo

Bussipea
tus

Mults ja põõ
sad

1

2

3 4

1

2

3

1

2 3

A
S
 G
aa
si
võ
rk

A
S
 G

a
a
s
iv
õ
rk

Aardla tn

Aardla t
n

Aardla t
n

A
a
rd
la
 t

n

R
iia
 t

n

R
iia
 t

n

plaat

prügikast

met post

looduses leidmata

looduses leidmata

p
la
a
t

76.77

76.82

76.65
76.82

76.90

76.95

76.97

77.00

76.90

76.69

77.01
77.09

77.05
76.88

76.88

77.12

77.22

77.22

77.07

77.24

77.28

77.38

77.10

76.88

76.79

76.96
76.7776.64

76.59

76.60

76.62

76.59

76.5776.67

76.74
76.56
76.61

76.5476.62

76.5376.61
76.6276.53

76.52

76.5576.52

76.5976.62

76.48

76.5276.53

76.5276.52

76.4876.48

76.77

76.82

76.65
76.82

76.90

76.95

76.97

77.00

76.90

76.69

77.01
77.09

77.05
76.88

76.88

77.12

77.22

77.22

77.07

77.24

77.28

77.38

77.10

76.88

76.79

7
6
.9
6

7
6
.7

7
7
6
.6

4

76.
57

76.
67

7
6
.7
4

7
6
.5
6

76
.6
1

76
.5
4

76
.6
2

7
6
.6
2

7
6
.5
3

76.55

76.62

X=6471250     

Y
=
6
5
6
7
5
0
 
 
 
 
 

AJ

POS 2

POS 4

POS 5

TÄNAV T117

AARDLA

POS 3

POS 1

14.6

9.
0

17.3

6.5

2.0

6.0

185.0
R

207.0
R

4.3

8.0

8.0

2.
0

2.0

2.0

2.
7 7.0

4.0

11.0

3.0

4.
0

9.
3

16
.5 2.
0

6.
5

4.
0

4.
0

2.
0

in
v
a

in
v
a

P-81

JP-40

P-41

inva

inva

JP-38

bussipeatus

P-18

võimalikud kuni 18 töötajate parkimiskohta

bussipeatus

bussipeatus

bussipeatus

TINGMÄRGID:

Märkused:

hoonete suurim lubatud absoluutkõrgus / -sügavus:

hoonete suurim lubatud maa-alune ehitisealune pind:

hoonete suurim lubatud maapealne ehitisealune pind:

hoonete suurim lubatud arv krundil:

krundi kasutamise sihtotstarve:

pindala:

krundi aadress:

KRUNDI EHITUSÕIGUS:

-

0 m²

0 m²

0

tänava maa

100% tee ja

3003 m²

POS 5

97.50 m / 69.50 m

8200 m²

6397 m² + alajaam 25 m²

3 + alajaam

büroo- ja kontorihoone maa

majutushoone maa,

ja teenindushoone maa,

100% kaubandus-, toitlustus-

15282 m²

POS 1

96.00 / 69.50 m

2877 m²

1381 m²

2

büroo- ja kontorihoone maa

majutushoone maa,

ja teenindushoone maa,

100% kaubandus-, toitlustus-

4164 m²

POS 2

ja 50% ehitisealusest pinnast 91.50 / 69.50

50% ehitisealusest pinnast 95.00 / 69.50 m

8480 m²

hooned 3030 m², lisaks avatud rõdud 606 m²

4

büroo- ja kontorihoone maa

majutushoone maa,

0...25% kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa,

75...100% korterelamu maa;

12120 m²

POS 3

-

0 m²

0 m²

0

kergliiklusmaa

100% haljasala- ja

6844 m²

POS 4

3. lubatud katusekalle 0...10°.

    korterelamutel on lubatud 4 korrust, 5 korrust on lubatud kuni 50% ulatuses;

2. suurim lubatud maapealsete / maa-aluste korruste arv: 5 / -2;

1. lubatud peamised välisviimistlusmaterjalid: krohv, betoon, tellis, klaas, metall; mitte kasutada imiteerivaid materjale;

PEAMISED ARHITEKTUURINÕUDED HOONETELE:

parkimislahendus.

7. ehitusõigust on võimalik realiseerida mahus, mille juures on tagatud nõuetekohane haljastus- ja 

määratakse projekteerimisel vastavalt planeeringus esitatud tingimustele;

krundi siseste teede, parkimiskohtade, hoonestuse ja uushaljastuse paiknemise lahendused 

6. Pos 3 on joonisel esitatud hoonestusala ning suurim lubatud ehitisealune pind. Juurdepääsude, 

planeeringus esitatud tingimustele;

paiknemise lahendused on joonisel näitlikud ning täpsustatakse projekteerimisel vastavalt 

5. Pos 1, Pos 2 juurdepääsude, krundi siseste teede, parkimiskohtade, hoonestuse ja uushaljastuse 

abihoone ehitamine prügimaja, jalgrattahoidla jms tarbeks;

4. Pos 3 on lisaks ehitusõigusega määratule lubatud kuni viie kuni 20 m² ehitisealuse pinnaga 

3. Pos 3 krundi võib arhitektuurivõistluse järgselt jagada kuni neljaks korterelamu maa krundiks;

2. geodeetilise alusplaani mõõtkavas 1:500 koostas Metricus OÜ 2023. a oktoobris, töö nr 23G9301; 

1. detailplaneeringu jooniste juurde kuulub detailplaneeringu seletuskiri;

Ehitusõigust on võimalik realiserida mahus, mis tagab nõuetekohase haljastuse ja parkimise lahenduse.

planeeritud näitlik elektrialajaama asukoht

planeeritud teeservituudi seadmise vajadus

teekaitsevööndi piir

olemasolev säiliv puu / olemaolev säiliv või ümber istutatav perspektiivne noor puu (ligikaudne asukoht) / võimalusel säiliv puu

näitlik jalgrataste parkimiskohtade paiknemine / parkimiskohtade arv

näitlik autode parkimiskohtade paiknemine / parkimiskohtade arv

likvideeritav objekt

planeeritud näitlik kõrghaljastus

planeeritud näitlik haljasala

planeeritud krundi juurdepääsu rajamise keelu ala

planeeritud liiklussuunad / juurdepääsusuund krundile

planeeritud näitlikud peamised jalakäijate / sõidukite liikumisteed / näitlik teerada pargialal

planeeritud teede piirjooned

planeeritud kohtustuslik ehitusjoon

suurim lubatud maa-alune ehitisealune pind krundil

suurim lubatud avatud rõdude ehitisealune pind krundil

suurim lubatud maapealne ehitisealune pind krundil

planeeritud hoonestusala

planeeritud krundipiir

olemasolev katastriüksuse piir

planeeringuala piir
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